
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 4 lipca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu Monitorowania 
i Zwalczania Zakażeń Patogenami Opornymi na Antybiotyki Kluczowe dla Leczenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 
o wojewodzie  i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135 
z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu  Wojewody Lubuskiego z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 
powołania Wojewódzkiego Zespołu Monitorowania i Zwalczania Zakażeń Patogenami 
Opornymi na Antybiotyki Kluczowe dla Leczenia: 
1) § 2  ust. 2  otrzymuje brzmienie: 

„2. Zespół działa w oparciu o zapisy rozdziału trzeciego ustawy z dnia 5 grudnia 
2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2069 z późn. zm.), a także z uwzględnieniem Narodowego 
Programu Zdrowia na lata 2021-2025” określonego w rozporządzeniu Rady Ministrów 
z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie Narodowego Programu Zdrowia na lata 2021-2025 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 642), a także „Zasad postępowania w przypadku identyfikacji 
szczepów Enterobacteriaceae produkujących karbapenemazy (CPE – ang. 
Carbapenemase Producing Enterobacteriaceae). Dotyczy w szczególności Klebsiella 
pneumoniae wytwarzających karbapenemazy NDM, KPC, OXA-48”  
oraz „Wielokierunkowej strategii zapobiegania rozprzestrzeniania się pałeczek z rodziny 
Enterobacteriaceae wytwarzających karbapenemazy (CPE) w podmiotach leczniczych 
m.st. Warszawy”.; 

2) § 3  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 3. 1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Dorota Konaszczuk - Lubuski Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny -
Przewodnicząca Zespołu; 

2) Bożena Chudak - Dyrektor Wydziału Zdrowia Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Gorzowie Wielkopolskim – Zastępca Przewodniczącego Zespołu; 

3) Joanna Jursa-Kulesza - Koordynator Naukowy Zespołu - Konsultant wojewódzki 
w dziedzinie mikrobiologii lekarskiej; 

4) Jolanta Korczyńska - Konsultant wojewódzki w dziedzinie pielęgniarstwa 
epidemiologicznego; 

5) Anna Mania - Konsultant wojewódzki w dziedzinie chorób zakaźnych; 
6) Renata Korczak - Przewodnicząca zespołu ds. zakażeń szpitalnych Szpitala 

Uniwersyteckiego im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o.o.; 
7) Aneta Sawicka - Kierownik Oddziału Epidemiologii Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Gorzowie Wielkopolskim; 
8) Krystyna Żuk - Kierownik Oddziału Polityki Zdrowotnej Wydziału Zdrowia 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim; 

Id: B18392A3-E950-4163-8B61-7731DECA60BA. Podpisany Strona 1



9) Grażyna Jelska - Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej Lubuskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp,; 

10) Artur Lipczyński - Konsultant Wojskowej Służby Zdrowia w dziedzinie chorób 
zakaźnych.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak 

 

Id: B18392A3-E950-4163-8B61-7731DECA60BA. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu  
Data dokumentu 0001-01-01 
Organ wydający Wojewoda Lubuski 
Przedmiot regulacji zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu 

Monitorowania i Zwalczania Zakażeń Patogenami Opornymi na 
Antybiotyki Kluczowe dla Leczenia 

Identyfikator dokumentu B18392A3-E950-4163-8B61-7731DECA60BA 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1425416950 
Numer seryjny 1B380B1E10B41DDB2F713F4D0CDAE110 
Osoba podpisująca Władysław Dajczak\; LUW 
Instytucja Lubuski Urząd Wojewódzki 
Miejscowość Gorzów Wlkp. 
Województwo lubuskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 04.07.2022 10:06:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: B18392A3-E950-4163-8B61-7731DECA60BA. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 10



	Paragraf 2


		2022-07-04T10:06:33+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




